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Продажа 2-комнатной квартиры
44.9м², 5/5 этаж
5 169 000 ₽

 44.9м²   5   2

Иркутск, Свердловский, 103, 103

П
 
Пестерева Елена
Агент +7 (952) 615-41-04

pestereva.elena1@century21.ru

УВAЖAEMЫE ПОКУПАТЕЛИ, ЕCЛИ ВЫ HЕ MOЖЕTE ДО HAC ДOЗBOHИТСЯ,
НAПИШИTЕ И Я ОTВEЧУ ВАМ В ТЕЧЕНИИ 15 MИНУT! Срочная продажа! Иркутск г,
Свердловский округ, 2 комн., общ. пл. 44.9 кв.м., жил.пл. 30.5 кв.м., комнаты
12.8/17.7, кухня 6 кв.м., 5/5 этаж, окна улица/двор, санузел раздельный,
балкон, хороший ремонт, Двухкомнатная квартира 44,9 ( площадь указана без
балкона) . Квартира с балконом ( застеклен) Комнаты просторные, раздельные
( на две стороны) , очень удобная планировка Доброжелательные соседи.
Современные детские и спортивные площадки в шаговой доступности. Легко
купить: Полная стоимость в договоре. 1 взрослый собственник. Обременений
нет. Подходит любая форма расчета. Покупайте! Наша компания гарантирует
безопасность проведения сделки по... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-sverdlovskii-r-
n-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-449m2-55-etaz
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